
ZARZĄDZENIE Nr 0tf3/ 2009
Prezydenta Miasta Kielc

z dnia '3 O 2009 r.
pot:t~'U'~h

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki osiągane w sporcie
kwalifikowanym.

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXVnI/86112009
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie określenia
warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki
osiągane w sporcie kwalifikowanym oraz rodzajów wyróżnień i nagród,
zarządza się, co następuje:

§1.

Za osiągnięcie w roku 2009 wysokich wyników sportowych przyznaje się
nagrody pieniężne w łącznej wysokości /brutto/ 22.000 zł. (słownie /brutto/:
dwadzieścia dwa tysięce złotych), według następującego zestawienia:

Lp. Imię i Nazwisko Kategoria Uzyskany wynik Kwota
wiekowa sportowy w 2009 r. /brutto/

l. Wojciech Moranda zawodnik Mistrzostwa Polski 3.500,00
kat. senior Seniorów w szachach

- brązowy medal/wypełnił
normę na tytuł arcymistrza
z rankingiem FIDE 2630
pkt.

2. Paula Gorycka zawodniczka - Mistrzostwa Polski MTB 3.700,00
kat. senior /drużynowo/ - wicemistrz,

- Puchar Świata MTB
III miejsce,
Mistrzostwa Polski Maraton
/indywidualnie/ - wicemistrz

3. Katarzyna Solus zawodniczka Mistrzostwa Polski MTB 3.700,00
kat. senior /indywi dualni e/- wicemistrz

Górskie Mistrzostwa Polski
na szosie /indywidualnie/
wicemistrz,

4. Maciej Dombrowski zawodnik - Mistrzostwa Polski MTB 3.700,00
kat. senior /drużynowo/ - wicemistrz,

5. Szymon Gałczyński zawodnik - Mistrzostwa Polski MTB 2.200,00
kat. senior /drużynowo/ - wicemistrz,

6. Marcin Karczyński zawodnik - Mistrzostwa Polski MTB 2.200,00
kat. senior /drużynowo/ - wicemistrz,

7. Oleg Kalinin trener Mistrzostwa Polski 1.500,00
Seniorów w szachach
Ibrązowy medali



8. Ryszard Kwaśniewski trener - Mistrzostwa Polski MTB 1.500,00
/drużynowo/ - wicemistrz,
kolarstwo

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji,
Kultury i Sportu

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani

Prezsaent


